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EK-3. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar dönemi soru analiz sonuçlarına ilişkin rapor 

 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında Verilen Derslerin Sınav Analizi 

Sonuçları ve Analiz Sonuçlarına İlişkin Ölçme Değerlendirme Komisyonu Görüşü 

1. Her dönem başında ASOS sınav koordinatörlerinin belirlenmesi, fakülte öğretim elemanlarına 

duyurulması, sınav sonrasında analizleri için Fakültemiz eğitim-öğretim sınav koordinatörü ile 

iletişime geçilmesi önerilmektedir.  Anabilim Dalı içinde soruların revizyonları sırasında 

“Sınav Soru Analizi Revizyon Formu”  kullanılarak kayıt edilmesi ve analiz sonuçları 

doğrultusunda Dekanlığa iletilmek üzere “Sınav Soru Analizi ve Revizyon Çalışmaları Bildirim 

Formu”nun kullanılması önerilmektedir.   

2. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Döneminde yürütülen derslere ilişkin yapılan sınav 

analiz raporları incelenmiştir. 

Toplam 11 ders ile ilgili sınav analizleri ayrıntılı olarak raporlandırılmış, dört ders ile 

ilgili sınav analizleri genel olarak belirtilmiştir.  

Ayrıntılı olarak raporlandırılmış olan 11 dersin sınav analiz sonuçlarına göre 616 

sorunun ayırıcılık indeksi ile ilgili bilgiler aşağıda verilmiştir.  

113 (%25.64) soru çok iyi (0.40 ve üstü) 

109 (%22.71) soru oldukça iyi (0.30 - 0.39) 

121 (%22.20) soru düzeltilmeli (0.20 - 0.29) 

232 (%27.02) soru çıkarılmalı (0.19 ve altı) 

41 (%2.4) soru kesinlikle çıkarılmalı (-1.00 - 0.00) 

Analiz sonuçları doğrultusunda, düzeltilmesi ve çıkarılması önerilen toplam 394 soruda 

(%50.76) düzenlemelerin yapıldığı, kesinlikle çıkarılması önerilen 41 sorunun 34’ünün (%82.9) 

ise çıkarıldığı raporlandırılmıştır. Bu sonuçlara göre düzeltme yapılan soruların oranının 

yaklaşık %50’den fazla olduğu görülmektedir. 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar 

Döneminde bu oranın soru hazırlama eğitimleri kapsamında %30’a indirilmesi 

hedeflenmektedir. Dersi veren öğretim elemanlarının 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar 

Döneminde sınav soru analizlerini gözden geçirmeleri, iyileştirmeye yönelik grup çalışmaları 

yaparak sınavların tamamını kritik etmeleri önerilmektedir. Analiz sonuçlarına göre kesinlikle 

çıkarılması önerilen soruların oranının 2021-2022 eğitim öğretim yılında %1’e inmesi 

amaçlanmaktadır.   

3. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında verilen derslerin sınav analizi sonuçları ve 

analiz sonuçlarına göre yapılan revizyon çalışmaları incelenmiş ve ikinci maddede 

sunulmuştur. 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Döneminde bazı derslere yönelik 
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EK-3. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar dönemi soru analiz sonuçlarına ilişkin rapor 

 

hazırlanacak soruların dersin yürütüldüğü dönemde öğretim elemanı, konu dağılımı ve kapsamı 

gibi değişimlerden dolayı revizyonlarının tekrar gözden geçirilmesi gerektiği belirlenmiştir. 

Revizyon sonrasında ilgili dersin öğretim elemanı tarafından “Sınav Soru Analizi ve Revizyon 

Çalışmaları Bildirim Formu” kullanılarak raporlandırılması gerekmektedir. 24/06/2021 

tarihinde Sınav Analizi Sonuçları ve Analiz Sonuçlarına İlişkin Ölçme Değerlendirme 

Komisyonu Görüşlerinin görüşüldüğü 10. Eşgüdüm Kurulu toplantısında alınan kararlar 

doğrultusunda işleyişin devam etmesi önerilmektedir. Kararlar doğrultusunda; ilgili dönemde 

her sınavın sonunda toplu olarak soru analiz sonuçlarının ilgili öğretim elemanları tarafından 

kaydedilmesine, ilgili döneminin sonunda, dönemin bitimini takip eden 1 ay içinde tüm 

analizlerin tamamlanması ve Dekanlığa bildirilmesi önerilmektedir. 

4. Bir sınavda sorulan soruların saklanmasına (soru bankasına konulmasına), yeniden gözden 

geçirilmesine veya ileride kullanılmamasına karar vermek için soru analizleri yapılmaktadır. 

Bu analizler, üst ve alt grubun sorulara verdiği yanıtlar değerlendirilerek her soru için ayırıcılık 

ve zorluk indeksleri hesaplanmaktadır. Mevcut analizler online sistemle bu dönem öğrencilerin 

sınavlarda verdikleri yanıtlar doğrultusunda ölçülmektedir. Analiz sonuçları doğrultusunda 

dersin sorumlu öğretim elemanları, ileri dönemlerde yüz yüze yapılacak sınavlarda da soruların 

bir kez test edildikten sonra sorularda revizyon yapılması yönünde görüş bildirmişlerdir. Geri 

bildirimler doğrultusunda ayırıcılık indeksleri “kesinlikle çıkarılmalı” olan soruların 

çıkartılması, “çıkarılmalı” ve “düzeltilmeli” olan soruların bir kez daha kullanıldıktan sonra 

indeks değerlerinin hesaplanmasından sonra revizyonların yapılmasının uygun olabileceği 

düşünülmektedir. Bu doğrultuda; öğretim elemanlarının sorularının analiz sonuçlarını dersin 

öğrenim çıktıları doğrultusunda gözden geçirerek, ihtiyaç gördüğü sorularda revizyonlarını 

yapması önerilmektedir.   

5. Tüm derslerin soru analizlerinin ve revizyon çalışmalarının zamanında yapılıp raporlanması 

konusunda aksaklık yaşanmaması amacıyla ölçme değerlendirme takviminin her eğitim 

öğretim döneminin başında tüm öğretim elemanlarına duyurulması önerilmektedir.  
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2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ÖLÇME DEĞERLENDİRME 

KOMİSYON DÖNEM SONU FAALİYET RAPORU 

Komisyon tarafından 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Döneminde gerçekleştirilen faaliyetler 

aşağıda sıralanmıştır: 

 Ölçme Değerlendirme Komisyonu İş Tanımları oluşturulmuş ve Dekanlığa iletilmiştir 

(EK-1). Gelecek olan geribildirimler doğrultusunda sürece ilişkin çalışmalara devam 

edilmesi planlanmıştır.  

 Fakültemiz birinci sınıf öğrencilerine, ASOS’da sınav sistemine uyumlandırmak 

amacıyla 19.10.2021 tarihinde deneme sınavı yapılmıştır.  

 Fakültemizde sınav süreçlerinin (soruların hazırlığı, sınavların yürütülmesi ve 

sonuçların değerlendirilmesi) sağlıklı bir şekilde yürütülmesine katkı sağlaması 

amacıyla 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz ve Bahar dönemi “Ölçme Değerlendirme 

Takvimi" Dr. Öğr. Üyesi Dudu KARAKAYA ve Arş. Gör. Mediha SERT tarafından 

oluşturulmuştur. Oluşturulan takvim Dekanlığa iletilerek, Fakültemiz ve birim dışı ders 

veren öğretim elemanlarına duyurulmuştur (EK-2).  

 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar dönemi soru analiz sonuçlarına ilişkin rapor Öğr. 

Gör. Dr. Nilüfer TOK YANIK ve Arş. Gör. Dr. Ayla KAYA tarafından hazırlanarak, 

Dekanlığa iletilmiştir (EK-3). Analiz sonuçları doğrultusunda dersin sorumlu öğretim 

elemanları, soruların sonraki dönemlerde yüz yüze yapılacak sınavlarda da soruların bir 

kez test edildikten sonra sorularda revizyon yapılması yönünde görüş bildirmişlerdir. 

Geri bildirimler doğrultusunda ayırıcılık indeksleri “kesinlikle çıkarılmalı” olan 

soruların çıkartılması, “çıkarılmalı” ve “düzeltilmeli” olan soruların bir kez daha 

kullanıldıktan sonra indeks değerlerinin hesaplanmasından sonra revizyonların 

yapılmasının uygun olabileceği düşünülmektedir. Bu doğrultuda; öğretim elemanlarının 

sorularının analiz sonuçlarını dersin öğrenim çıktıları doğrultusunda gözden geçirerek, 

ihtiyaç gördüğü sorularda revizyonlarını yapması önerilmiştir.  

 16.12.2021 tarihinde gerçekleştirilen komisyon toplantısında ASOS’a entegre edilmesi 

amacıyla, konu ve ders hedefleri, Hemşirelik Fakültesi program çıktıları ve Türkiye 

Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi  (TYYÇ) 6. Düzey (Lisans Eğitimi) 

Yeterlilikleri eşleştirilmesine yönelik çalışmaların başlatılması kararı alınmıştır. Bu 

doğrultuda, daha önce Akreditasyon Komisyonu tarafından oluşturulmuş olan program 

çıktıları ve TYYÇ 6. Düzey Yeterlilikleri eşleştirmesi dikkate alınarak komisyon üyeleri 

tarafından örnek şablonlar oluşturulmuştur. Bu süreçte TYYÇ ile fakülte program 

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 21.01.2022-274260



çıktılarının eşleştirilmesine ilişkin mevcut çalışmanın gözden geçirilmesine gereksinim 

olduğu belirlenmiştir. Bu konu Dekan Yardımcısı Doç. Dr. İlkay BOZ’a iletilmiştir. 

Akreditasyon komisyonu tarafından eşleştirmeler revize edildikten sonra örnek 

şablonlar üzerinde yeniden çalışılarak Dekanlığa iletilmesi planlanmıştır.  

 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Verilen Derslerin Sınav Analizi 

Sonuçları ve Analiz Sonuçlarına İlişkin Ölçme Değerlendirme Komisyonu görüşünde 

belirtilen “her yarıyıl başında ASOS üzerinde soru hazırlamaya ilişkin alınan eğitimin 

tekrarlanması” kararı doğrultusunda; Doç Dr. Güçlü ŞEKERCİOĞLU tarafından 

Microsoft Teams Platformundan  “Öğretim Hedeflerinin Yazımı ve Çoktan Seçmeli 

Madde Geliştirme” başlıklı eğitimin gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Görüşmeler 

sonucunda eğitim tarihi 08.02.2022 olarak belirlenmiştir (EK-4) 

 MARSEV tarafından verilecek olan Reflekşın eğitiminin 10 Şubat 2022 olarak 

belirlenmesi üzerine, eğitime ilişkin hazırlık süreçleri Doç Dr. Öznur KÖRÜKÇÜ ve 

Araş. Gör. Şule ŞENOL tarafından başlatılmıştır.  

 Bahar döneminde pilot çalışmasının yapılması planlanan Portfolyo’nun Ölçme 

Değerlendirme boyutunun oluşturulmasına yönelik çalışmalara başlanmıştır. 

22.12.2021 tarihinde gerçekleştirilen komisyon toplantısında, taslak Portfolyo’nun 

ölçme değerlendirme boyutu görüşülerek öneriler Dekanlığa iletilmiştir (EK-5). 

19.01.2022 tarihinde gerçekleştirilen komisyon toplantısında, portfolyo ölçme 

değerlendirme ilke ve yöntemleri görüşülmüştür. Temel noktaların netleştirilmesi 

amacıyla 20.01.2022 tarihli toplantı Dekan Yard. İlkay BOZ’un da katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. Süreçle ilgili çalışmaların alt çalışma grupları oluşturularak devam 

edilmesi kararlaştırılmıştır. Alt grup çalışmaların 31 Ocak-4 Şubat haftası görüşülmesi 

planlanmıştır.   

 Fakültemiz “Öğrenci Uzaktan Öğretim Sürecinde Ölçme- Değerlendirme Memnuniyet 

Anketi” komisyon üyeleri tarafından yeniden gözden geçirilerek gerekli olan 

düzenlemeler yapılmıştır (EK-6). OBS sistemine entegre edilmek üzere Dekanlığa 

iletilmiştir.  
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EK-1. ÖDK İŞ TANIMLARI 
 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

ÖLÇME DEĞERLENDİRME KOMİSYONU  

 

İş Tanımı Süresi  İşlem Basamakları  Süresi 

Anabilim dalları ve diğer komisyonlarla işbirliği 

içinde ölçme ve değerlendirme sisteminin işleyişini 

izlemek  

   

Eğitim programının etkinliğini değerlendirmede 

kullanılacak yöntemleri belirlemek ve danışmanlık 

vermek 

   

Ölçme değerlendirme yöntemlerinin öğrenmeyi 

olumlu yönde etkilemesini sağlayıcı önlemler 

konusunda yönetime öneri sunmak 

   

Sınav ve öğrenci değerlendirmesine ilişkin kural ve 

süreçleri tanımlamak /güncellemek 

   

Eğitimde objektif ölçme ve değerlendirme 

yöntemlerine ilişkin gereksinim doğrultusunda 

eğitimler düzenlemek  

   

Soru bankasının oluşturulması ve güncellenmesi 

için gerekli çalışmaları yürütmek (danışmanlık, 

eğitim vb.) 

   

Dersin sorumlu öğretim üyeleri/elemanları 

tarafından hazırlanan sınav sorusu analiz 

sonuçlarını teslim almak 

   

“Sınav Koordinatörü” tarafından yapılan sınav 

analizleri sonuçlarına ilişkin Dekanlığa iletilmek 

üzere görüş raporu hazırlamak 

   

Ölçme ve değerlendirme sürecinde elde edilen 

verileri değerlendirmek ve rapor haline getirerek 

Dekanlığa sunmak (sınav soru analizleri) 

   

Sınav sonrası yapılan soru analizi sonuçları 

konusunda, dersin sorumlu öğretim üyelerini 
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EK-1. ÖDK İŞ TANIMLARI 
 

bilgilendirerek soruların güncellenmesine yönelik 

öneriler sunmak 

Ölçme ve değerlendirme faaliyetlerinin fakültenin 

eğitim amaçlarına ve öğrenim hedeflerine 

uygunluğunu değerlendirmek (öğrenci ve öğretim 

elemanı memnuniyet anketleri) 

   

Eğitim programının değerlendirme sürecinde 

kullanılmak üzere ders başarı analizlerinin 

yapılmasını sağlamak 

   

Ölçme değerlendirmeyle ilgili sorunları ve olası 

çözümleri belirlemek  

   

Sınav programı süreçlerinde uyulması gereken 

kuralları ve izlenecek adımları içeren rehberleri 

oluşturmak 

   

Sınav soru hazırlığı ve sürecin işleyişine ilişkin 

öğrenci ve eğiticilere eğitimler planlamak ve 

uygulamak 

   

ASOS Sınav platformundan yapılan sınav süreçlerinin 

takibini yapmak 

   

Soru analizleri ve analiz sonuçlarına göre yapılması 

gereken düzenlemeler ile ilgili süreçleri planlamak ve 

uygulamak   

   

Fakülte yönetimi tarafından talep edilen ölçme 

değerlendirme süreçlerine yönelik çalışmaları 

yürütmek  
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EK-2. Ölçme Değerlendirme Takvimi 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

ÖLÇME DEĞERLENDİRME TAKVİMİ 

 

GÜZ YARIYILI HEMŞİRELİK LİSANS PROGRAMI  

İŞ AKIŞI 

BAHAR YARIYILI 

13-24 Eylül 2021 

 

Ders programlarının hazırlanması ve öğrencilere 

duyurulması 

7-18 Şubat 2022 

27 Eylül -1 Ekim 2021 ASOS’da ders programı doğrultusunda konu, saat ve 

öğretim elemanı ile ilgili bilgilerin güncellenmesi 

21-25 Şubat 2022 

20 Eylül- 1 Ekim 2021 Ders ölçme araçları doğrultusunda sınav tarihlerinin 

belirlenmesi  

14 -  25 Şubat 2022 

Her sınavdan en geç 15 

gün önce  

Sınav Bilgi Formu ve Yoklama Listesinin 

hazırlanması ve Eğitim Öğretim Sınav 

Koordinatörlüğüne bildirilmesi  

Her sınavdan en geç 15 gün 

önce  

Her sınavdan en geç 7 

gün önce  

Ders ölçme araçlarının OBS’de tanımlanması  

 

Her sınavdan en geç 7 gün 

önce  

Her sınavdan en geç 15 

gün önce  

ASOS’a soru girişlerinin yapılması Her sınavdan en geç 15 gün 

önce 

Her sınavdan en geç 10 

gün önce  

ASOS’a girilen soruların kontrolünün yapılması  

 

Her sınavdan en geç 10 gün 

önce  

Her sınavdan en geç 7 

gün önce  

ASOS’da sınavın oluşturulması ve kontrolünün 

yapılması 

Her sınavdan en geç 7 gün 

önce  

Her sınavdan en geç 3 

gün önce  

Yüzyüze yapılması durumunda Sınav Soru 

Kitapçığının oluşturulması ve çoğaltılması 

Her sınavdan en geç 3 gün 

önce 

Her sınavdan en geç  7 

gün sonra  

Sınav soru analizlerinin Eğitim Öğretim Sınav 

Koordinatörlüğünden alınması  

Her sınavdan en geç  7 gün 

sonra. 

Her sınavdan en geç  7 

gün sonra  

Sınav sonuçlarının OBS’ye girilmesi ve ilan edilmesi 

 

Her sınavdan en geç  7 gün 

sonra  

Yönetim Kurulu Kararı 

iletildikten sonra 

Fakülte Yönetim Kurulu Kararları doğrultusunda 

mazeret sınavı ile ilgili süreçlerin takibi ve sınavların 

uygulanması 

Yönetim Kurulu Kararı 

iletildikten sonra 

17 Ocak- 18 Şubat 2022 

 

Soru analiz sonuçlarına göre ASOS’da soru 

revizyonu çalışmalarının yapılması 

13 Haziran- 15 Temmuz 

2022 

17 Ocak- 18 Şubat 2022 

 

Sınav soru analizlerinin raporlandırılması ve 

Dekanlığa iletilmesi 

13 Haziran- 15 Temmuz 

2022 

31 Ocak – 4 Şubat 2022  

 

Ders başarı değerlendirmelerinin yapılması 27 Haziran -1 Temmuz 

2022 
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Doç.Dr. Güçlü ŞEKERCİOĞLU

08 Şubat 2022

Saat: 10:00

 Microsoft Teams Platformu

 
DÜZENLEME KURULU 

Ölçme Değerlendirme Komisyonu
Doç.Dr.Serpil İnce

Dr.Öğr.Üyesi Leyla Muslu
Araş.Gör. Zeynep Karakuş

ÖĞRETİM
HEDEFLERİNİN

YAZIMI VE ÇOKTAN
SEÇMELİ MADDE

GELİŞTİRME
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EK-5 TASLAK PORTFOLYOYA İLİŞKİN ÖDK GÖRÜŞÜ 

 

                                    

 

Ek 1- Öğrenci Portfolyosu Taslağının Ölçme Değerlendirme Boyutuna İlişkin Komisyon Önerileri 

 

Genel öneriler 

1. Portfolyonun yıllık olarak değerlendirileceği göz önünde bulundurulduğunda her sınıf için beklentilerin 

netleştirilmesi,  

2. “Alternatif olabilecek diğer belgeler” sütununun tam olarak neyin alternatifi olduğunun öğrenci ve öğretim 

elemanları açısından anlaşılmasının güç olacağı, “asgari olması gereken belgeler” öğrenci tarafından dosyaya tam 

olarak eklendiği takdirde öğrencinin 100 puan üzerinden değerlendirilmesi gerektiği dikkate alındığında, 

alternatif belgelerin ölçme değerlendirme açısından puan değerinin olup olmayacağı, olursa ne kadar olacağının 

netleştirilmesi,  

3. İkinci maddede bahsedilen ölçme değerlendirmeye yönelik endişeler nedeniyle, “Alternatif olabilecek diğer 

belgeler” sütununun “asgari olması gereken belgeler” sütunu ile birleştirilerek isminin “sağlanması gereken 

belgeler/kanıtlar” olarak değiştirilmesi önerilmektedir.  

 

İçerik önerileri 

1. "1. Hemşirelik alanına özgü güncel kuramsal ve uygulamalı bilgiye sahiptir" program çıktısına ait asgari olması 

gereken belgeler sütunundaki "Transkript formu" ve " Klinik/saha uygulama alanlarını gösteren belge/rotasyon 

listesi" belgelerinin CV bölümüne aktarılması, 

2. "2. Hemşirelik alanında kanıta dayalı edindiği bilgi ve becerileri kullanarak hemşirelik bakımını uygular" 

program çıktısına ait alternatif olabilecek diğer belgeler sütunundaki "Öğrencinin klinik uygulama yaptığı 

birimdeki rehber hemşirenin geri bildirimini içeren rapor" belgesine "sorumlu hemşire" eklenmesi,  

3. "3. Hemşireliğin eğitim, uygulama, yönetim ve araştırma alanlarında etik ilke, değer ve insan haklarının 

evrenselliğini gözetir" program çıktısına ait asgari olması gereken belgeler sütunundaki "Etik ikilem ve 

çözümlemelere yönelik yaklaşım örneklerini yansıtan kompozisyon (en az 1 sayfa)" yerine " Klinik uygulamada 

karşılaşılmış, yaşanmış ya da yaşanma olasılığı olabilen vaka örneğinin çözümlemesine yönelik kompozisyon" 

şeklinde belirtilmesi, 

4. "4.  Mesleki uygulamalarında yasa, yönetmelik ve mevzuata uygun davranır" program çıktısına ait asgari 

olması gereken belgeler sütunundaki "İş sağlığı ve güvenliği eğitimi aldığını gösteren belge" nin CV bölümüne 

aktarılması, 

5. "5. Hemşirelik eğitimi, uygulamaları, araştırmaları ve yönetiminde bilişim ve bakım teknolojilerini kullanır" 

program çıktısına ait asgari olması gereken belgeler sütunundaki "-Bakım teknolojilerini kullandığına ilişkin 

görseller ya da raporlar ve -Bakımda kullanılan bilişim teknolojilerini (elektronik bakım planı örnekleri, karar 

destek sistemleri, iş akış şeması vb.) kullandığına ilişkin görseller ya da raporlar" belgelerindeki görsel kanıtların 

nasıl sağlanacağının açıklaştırılması, bu sütuna "eğitim süresince bilişim teknolojilerini kullanarak hazırlamış 

olduğu eğitim materyalleri" belgesinin eklenmesi,  

6. "6. Disiplin içi ve disiplinler arası ekip iş birliği içerisinde çalışır" program çıktısına ait asgari olması gereken 

belgeler sütunundaki "Klinik uygulamada nöbet rotasyonları/listeleri"nin CV bölümüne aktarılması, 
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Aynı program çıktısına ait alternatif olabilecek diğer belgeler sütunundaki son maddede yer alan "Paydaş 

değerlendirmeleri" ifadesinin "Ekip işbirliğine yönelik paydaş (klinik/saha uygulamalarında hemşire, sorumlu 

hemşire, eğitim hemşiresi, vb.) değerlendirmeleri" şeklinde belirtilmesi, 

 

 

 

 

7. "8. Bireysel ve mesleki gelişime katkı sağlayacak her türlü araştırma, proje ve etkinliklerde yer alır" program 

çıktısına ait asgari olması gereken belgeler sütunundaki “Katıldığı kurs/sempozyum/panel/konferans katılım 

belgesi" ifadesinde yer alan "Katıldığı" kelimesinin çıkarılması, 

8. "9. Mesleki uygulamalarında problem çözme, karar verme, eleştirel düşünme ve liderlik becerilerini kullanır" 

program çıktısına ait alternatif olabilecek diğer belgeler sütunundaki "Refleksiyon" ifadesi yerine "Yoğun 

Düşünme (Reflection) ifadesinin kullanılması, 

8. "10. Bilimsel bilgiye ulaşabilecek ve etkili iletişim kurabilecek düzeyde en az bir yabancı dili kullanır" 

program çıktısına ait asgari olması gereken belgeler sütunundaki "İnternlükte" ifadesinin ara sınıflardaki 

öğrencilerin değerlendirilmesini de kapsaması gerektiği düşünüldüğünden kaldırılması,  

Ayrıca öğrencilerin bu program çıktısını karşılamasına yönelik, mezuniyet aşamasına gelen öğrencilere tercihe 

dayalı olarak yabancı dil seviye sınavı yapılarak portfolyo dosyasına bu belgenin eklenmesi, 

9. "11. Kişisel ve mesleki gelişiminde yaşam boyu öğrenme yaklaşımını benimser" program çıktısına ait asgari 

olması gereken belgeler sütunundaki "Kişisel/sosyal/akademik güçlü yönleri, sınırlı yönleri ve geliştirmek istediği 

yönleri" yerine " Güçlü, zayıf yönler, fırsat ve tehditler ve bunlara yönelik yaptığı planlamaya ilişkin 2 sayfalık 

kompozisyon" yazılması önerilmektedir.  
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  

ÖĞRENCİ UZAKTAN ÖĞRETİM SÜRECİNDE ÖLÇME- DEĞERLENDİRME 

MEMNUNİYET ANKETİ 

Değerli Öğrenciler, 

Fakültemiz lisans eğitiminin kalitesini artırmak amacıyla uzaktan öğretim sürecinde ölçme-

değerlendirme süreçlerini değerlendirmeyi hedefliyoruz. Bu kapsamda 2021-2022 eğitim 

öğretim yılı güz yarıyılında aldığınız dersler ile ilgili ölçme değerlendirme süreçlerini göz 

önünde bulundurarak, aşağıda verilen her ifadeyi dikkatlice okuyup, “Kesinlikle 

Katılmıyorum, Katılmıyorum, Kararsızım, Katılıyorum ve Kesinlikle Katılıyorum” 

seçeneklerinden size en uygun olanı işaretleyiniz.  

Katılımınız için teşekkür ederiz. 
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1. Derslerle ilgili ölçme araçları ve başarı notuna katkı düzeyleri dönem 

başında ders programında ilan edildi. 

     

2. Sınavlara/ödevlere ilişkin yönergeler açık ve anlaşılırdı.      

3. Sınavlar/ödevler bilgiyi ölçebilecek nitelikteydi.      

4. Sınavlar/ödevler dersin içeriği ile uyumluydu.      

5. Sınavlar/ödevler analiz ve sentez yapmamı sağladı.      

6. Ödevler problem çözme, karar verme, eleştirel düşünme becerimi 

geliştirdi. 

     

7. Ödevler yaşam boyu öğrenme yaklaşımını benimsememe katkı verdi.      

8. Sınavlar/ödevler teknolojik bilgi ve becerimi geliştirmemi sağladı.      

9. Sınavlar/ödevler için verilen süre yeterliydi.      

10. Sınavlar esnasında, ödevleri hazırlama ve yükleme sürecinde internet, 

bilgisayar gibi alanlarda sorun yaşamadım. 

     

11. Sınavlara/ödevlere ilişkin yaşadığım sorunlarda öğretim elemanlarından 

yeterli destek alabildim. 

     

12. Sınavlara ilişkin yaşadığım sorunlarda Sınav Koordinatörlüğü’nden 

yeterli destek alabildim. 

     

13. ASOS kullanımı konusunda kendimi yeterli hissediyorum.      

14. Dijital ortamda ödev hazırlama ve sınava katılmanın zorlayıcı olduğunu 

düşünüyorum. 

     

15. Yüz yüze eğitim sürecinde de sınavların online olarak yapılmasını tercih 

ederim. 

     

16. Bu ifadelerin dışında, ölçme değerlendirme süreçleri ile ilgili görüş ve önerileriniz varsa lütfen yazınız 

(Klinik uygulamaların ölçme değerlendirme sürecini de değerlendirerek bu soruyu yanıtlayabilirsiniz). 

 

17. Sınavların gerçekleştirildiği ASOS platformu ile ilgili görüş ve önerileriniz varsa lütfen yazınız.  
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